
w w w.getraenke -mangold.de

Getränke- und Regionalmarkt | Gastro- & Festservice | Freie Tankstelle

Getränke- und Regionalmarkt | Gastro- & Festservice | Freie Tankstelle

EVENTS & MORE GmbH
SCAPE

SKI PROGRAMM
INFORMATIONENEVENT

XXL



Programmablauf Skiausfahrt nach 
Mellau / Damüls am 09.03.2024

05:00 Uhr / 05:30 Uhr  Abfahrt an der jeweiligen Haltestelle

08:30 Uhr  Ankunft Mellau Parkplatz Talstation

ab 08:30 Uhr  Sektempfang & Begrüßung

ab 08:45 Uhr   Ausgabe der Skipässe

ab 10:00 Uhr  Glühwein & Punsch bei passender Musik

11:30 Uhr  warmes Mittagessen

15:00 Uhr  Verlosung Tankgutscheine & Bierpakete

ab 15:30 Uhr   Apres-Ski-Party mit DJ-Jaegi (bis ca. 18:00 Uhr)

ab 16:00  warmes Abendessen

ab 17:45 Uhr   Zustieg in den Bus möglich

ab 18:15 Uhr   Heimfahrt 

21:00 Uhr   Ankunft an der jeweiligen Haltestelle

Verp�egungszeiten:

Getränkeausschank  09:00 Uhr – 18:00 Uhr
Sektempfang & Fingerfood 08:30 Uhr – 09:30 Uhr
Warmes Mittagessen  11:30 Uhr – 13:30 Uhr
Warmes Abendessen  16:00 Uhr – 17:30 Uhr


